
 

 

DECRETO : 1082 
LUGAR Y FECHA : La Cistérniga, a 21 de diciembre de 2015 
REFERENCIA : Concesión y libramiento subvenciones  ASOCIACIONES EDUCATIVAS 
SOLICITANTE :  

 
 

DECRETO 
 
TEXTO DE LA RESOLUCIÓN: ---------------------------------------------------------------------------------------------  
Vista la documentación aportada por las ASOCIACIONES EDUCATIVAS (A.F.A del CEIP FELIX 
CUADRADO LOMAS y AFA del CEIP JOAQUIN DIAZ) , al amparo de las bases aprobadas por este 
Ayuntamiento para convocatoria de subvenciones a Asociaciones inscritas en el Registro de Asociaciones 
del Ayuntamiento de La Cistérniga para la realización de  actividades educativas, para el ejercicio 2015, 
en virtud de las atribuciones que me están conferidas, vengo en RESOLVER:  
 
 1º Conceder, así como autorizar, disponer y reconocer las obligaciones correspondientes a las 
siguiente subvención: 
AFA del CEIP FELIX 
CUADRDO LOMAS 

SUBVENCIÓN 
CONVOCATORIA 2015 

2.629,57 € 

AFA del CEIP JOAQUIN DIAZ SUBVENCION 
CONVOCATORIA 2015 

3620,43 € 

  
 
 Dado ante mí, la Secretaria, lo manda y firma el Sr. Alcalde, en La Cistérniga a 21 de 
diciembre de 2015-- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
 EL ALCALDE,             ANTE MI 
          LA SECRETARIA, 
 
 
 
Fdo. Mariano Suárez Colomo          Fdo. Begoña Pérez Sánchez 
 
 
 
 
 
  
 


